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1931 senesi bütçesinde münakale icrasına ve tahsisatı fevkalâde ve­

rilmesine dair kanun 

( Resmî Gazete ile -neşir re ilânı: 22/XIT/1931 - Sayı : 7/A9-? ) 

No. 
1896 

Kabul tarihi 
17 - XII - 1931 

BİRİNCL MADDE — 1931 sonesi bütçesinin merbut cetvelde yazılı fasılları 
arasında ceman 754 521 liralık münakale yapılmıştır. 

İKİNCİ MADDE — 1931 senesi Millî Müdafaa vekâleti hava kısmı bütçesinin 
744 üncü (staj için ecnebi memleketlere gönderilecekler ile dahilde lisan tahsil et­
tirileceklerin tahsisat ve masrafı ) faslından 10 000 lira tenzil edilerek ( ecnebi 
;ayyareleri kırılma tazminatı ) nanıile yeniden açılan 754 üncü fasla tahsisatı fev­
kalâde olarak konulmuştur. 

ÜÇÜNCÜ MADDE — Bu kamın nesr; tarihinden muteberdir. 
DÖRDÜNCÜ MADDE — Bu kanunun hükmünü icraya Maliye vekili memul­

lar. 

20 kânunuevvel 1931 

V. M. 

CETVEL 

Mııhassasatın nevi 
Tenzil edilen 

Lira 
Zammedilen 

[ j i r ; ı 

l î 0 2 Açık maaşı 
103 Muvakkat tazminat 

ŞURAYI DEVLET 

Yokun 

1 100 

1 100 
1 ,100 
1 100 

172 
l 89 
192 
196 
197 
216 
226 
227 

1 
4 

1 
2 

MAL/YE VEKÂLETİ 
Maaş 
Mahcuz malların nakliye ve satış masrafı 
İstimlâkin gayri suretle tefevvüz olunan emval bedeli 
Tetkikatı maliye masrafı 
İnşaat ve tamirat 
Masarifi idare 
1740 numaralı kanun mucibince verilecek taksit bedeli 
Komerçiyale taksit bedeli 

23 
4 
2 
2 
4 

eli 14 

500 
000 
500 
500 
000 
900 
100 

34 900 
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Tenzil edilen Zammedilen 

F, Aİ. Muhassasatm nevi Lira Lira 

183 2 Masarifi muhakeme 
184 1 Memurlar harcırahı 

2 Müfettişler » 

221 1 Tedavi ve yol masrafı 
2 Açık maaşı 

Fas ı l > ekt imi 

Fas ı l > ekt imi 

Yekt in 86 400 

40 000 
13 400 
7 500 

20 9 0 0 

2 000 
23 500 

2 5 5 0 0 
80 400 

GÜMRÜKLER UMUM MÜDÜRLÜĞÜ 

261 1 Maaş _ ._.A5 . 0 0 ° 
263 Vilâyat müstahdemleri ücreti 45 000 

JANDARMA UMUM KUMANDANLIĞI 

406 1 İaşe bedeli 18 000 
402 1 Memurlar harcırahı 18 000 

ADLİYE VLKÂLETİ 

522 1 Tayinat 25 225 
528 Süvari mübaşirlerine maktuan ayda dört lira kırk 

beş kuruş hesabile verilen yem bedeli 8 775 
514 1 Memurlar harcırahı 30 00C 
521 2 Demirbaş alât ve edevat mubayaa bedeli ve tamir 

532 
557 

567 
545 
573 

1 
3 

1 
1 
2 

masrafı 
Yekt in 

MAARİE VEKÂLETİ 

Maaş 
Hamam, tıraş, meccanî talebe harçlığı, yol masrafı, 
telefon tesisat ve mükâleme bedeli 
Maarif vekâleti 
Memurlar harcırahı 
Açık maaşı 

Yekt in 

3 4 OOO 

. 5 000 

5 000 
15 000 

2 5 OOO 

4 00( 
3 4 OOt 

20 001 
5 001 

2 5 OOC 

MİLLÎ MÜDAFAA VEKÂLETİ ( KARA KISMI) 

692 4 Riyasetİcümhur orkestra heyeti ile odacıların elbise 
bedeli 4 465 
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Tenzil edilen Zammedilen 

F. M. Mulıa&sasatın nevi Lira Lira 

697 
700 
683 
693 
701 
703 

2 
1 

1 

Hayvan yem bedeli 
Ecza ve malzemei tıbbiye 
Daimî müstahdemler ücreti 
Memurlar harcırahı 
Nakliyat 
Manevra masrafı 

500 000 
34 256 

_ 5 3 8 7 2 1 

34 256 
100 000 
400 000 

4 465 
5 3 8 7 2 1 Yokun 

MİLLÎ MÜDAFAA VEKÂLETİ (HAVA KISMI) 
730 1 Bedeli icar 4 300 
740 Manevra masrafı 2 000 
728 Müteferrika 300 
731 Harcırah 2 0 0 0 
746 İnşaat, tamirat ve sabit tesisat masrafları 4 000 

Yekûn 6 gÖÖ 6 3 0 0 

Umumi yekûn 754 521 754 521 

'umhuriytt Reisliğine yazılan tezkerenin tarih ve 
umarası : 19 - XII - 1931 ve 1/189 
'u kanunun neşir ve ilânının Başvekilliğe bildi-
İdiğine dair Cumhuriyet Reisliğinden gelen tes­
ir enin tarih ve numarası : 20 - XII - 1931 ve 6/670 
u kanunun müzakerelerini gösteren zabıtların Cilt Sayfa 
it ve sayfa numaraları ; 4 24 

5 2,22,28,48:49,53 


